
UNIVERZITA PALACKÉHO V OLOMOUCI 
Křížkovského 8 
771 47 Olomouc 

IČ: 61989592 DIČ:CZ61989592 

Objednávka č. 4515000030 ze dne 24.05.2018 

Odběratel - fakturační adresa 
Univerzita Palackého v Olomouci 
Lékařská fakulta 
Hněvotínská 3 
771 00 Olomouc 

Zboží dodejte na adresu: 
Univerzita Palackého v Olomouci, LF 

Hněvotínská 5 
779 00 Olomouc 

Termín dodání je 25 dní od data účinnosti 

Dodavatel 
Eppendorf Czech & Slovakia s.r.o. 
Voděradská 2552/16 
251 01 Říčany 
česká republika 

IČ: 27939031 DIČ: CZ27939031 
Dodavatel č. : 110528 
Vyřizuje 

Telefon 
E-mail 

Číslo této objednávky prosím uvádějte na Vámi vystaveném daňovém dokladu. 
Měna objednávky: CZK 

Text Množství Cena bez DPH 

Laboratorní potřeby 1,000 KS 143.303,53 

Na základě nabídky č. 1805161-IM od firmy Eppendorf (zástupece- ) objednáváme laboratorní 
potřeby (pipety, stojany, špičky, PCR destičky, výkyvný rotor, adapeter, fi ltr) v hodnotě 173.397,27 Kč 
vč. DPH. 

Celková hodnota objednávky: 143.303,53 

Ostatní smluvní ujednání: 
1. Osoby jednající za odběratele a dodavatele prohlašují, že mají oprávnění k právnímu jednání za smluvní stranu v 
rámci tohoto závazkového vztahu. 
2. V případě prodlení dodavatele s dodáním objednaného plnění je odběratel oprávněn bez dalšího odstoupit od této 
objednávky s tím, že na pozdějším plnění nemá odběratel zájem. 
3. Dodavatel bere na vědomí, že odběratel má povinnost smlouvy s cenou/hodnotou předmětu plnění nad 50.000,-
Kč bez DPH, tedy i nabídky a jejich akceptace, zveřejnit v registru smluv postupem podle zákona č. 340/2015 Sb., o 
zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňováni těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru 
smluv) , ve znění pozdějších předpisů . O uveřejnění smlouvy se může dodavatel přesvědčit na adrese 
https://smlouvy.gov.cz, a pokud poskytne svůj e-mail, bude informován zaslanou zprávou o zveřejnění. Teprve po 
uveřejněn í smlouvy v registru smluv nabývá tato účinnosti a je možno podle ni plnit. 
4. Dodavatel prohlašuje, že v této objednávce, ani jejích přílohách , nejsou údaje podléhaj ící obchodnímu tajemství, 
ani důvěrné údaje či sdělení, jejichž uveřejněním by došlo k neoprávněnému zásahu do práva povinností dodavatele, 
jeho zástupců nebo jeho zaměstnanců. V případě, že by přesto zveřejněním smlouvy došlo k neoprávněnému 
zásahu do práv a povinností dodavatele, jeho zástupců či zaměstnanců , odpovídá dodavatel sám za újmu 
způsobenou jemu samému a jeho vlastním zástupcům nebo zaměstnancům. 
5. Smluvní parametry stanovené touto objednávkou není možno měnit jinak než shodnou formou, jakou byla učiněna 
nabídka a akceptace. 
6. Součástí smlouvy mezi odběratelem a dodavatelem nejsou žádná ujednáni, která nejsou výslovně uvedena v této 
objednávce a jejích přílohách. 
7. Je vyloučeno potvrzení této objednávky ze strany dodavatele s dodatkem, výhradou či odchylkou, přestože to 

Univerzita Palackého v Olomouci je veřejná vysoká škola vzniklá ze zákona 111 /98 Sb. a nezapisuj e se do obchodního rejstříku. 

Strana: 1z 2 



:.m .. r. 
~w~ 

UNIVERZITA PALACKÉHO V OLOMOUCI 
Křižkovského 8 
771 47 Olomouc 

IČ: 61989592 DIČ: CZ6 l 989592 

Objednávka č. 4515000030 ze dne 24.05.2018 

podstatně neměnl podmínky objednávky (nabídky) . 
8. Výše uvedená cena je konečná, obsahuje všechny náklady dodavatele. 

Pověrená osoba: 

2 5 -05- 2018 

Potvrzujeme pfijetl objednávky a souhlasíme s výše uvedenými podmínkami. 

Datum potvrzeni: (. b. (_O 1 f' 

Podpis a razítko 

Potvrzenou objednávku zašlete obratem zpět. 

Univerzita Palackého v Olomouci je veřejná vysoká škola vzniklá ze zákona I I I /98 Sb. a nezapisuje se do obchodního rejstříku. 

Strana: 2 z 2 



Strana: l I 3 
10·2180009298·1 eppendorf 

Nabídka: 
Fakultní nemocnice Olomouc 
Onkologická klinika 

Interní č. - nepoužívat: 
Vytvořeno dne: 

Laboratoře molekulární onkologie a farmakogenomlky 
I. P. Pavlova 6 

Platnost nabídky do: 
Nabídka č.: 

775 20 Olomouc 
Czech Republic Zpracoval/a: 

Cenová nabídka v Kč: 

Objednacf číslo Název a popis Počet Jedn. cena 
(bez DPH) 

20 3120000097 Research plu~ 2 - 20 µI, grey, 
pro šplčk'f o, - 20 µI, 46 mm 

1,00 6.150,00 

Pipetk s nastavitelným objemem, ovládání odhazovače 
šplče samostatným prvkem, celé autoklávovatelné, velmi 
lehké ovládání. Do objemu 1000 ul odpružený konus -
usnadňuje odhazováni špiček. Nastavení objemu nižším 
~čtem otáček, lehčí chod, nižší hmotnost a ergonomický 

ar minimalizují únavu rukou. Všechna balení ~ipet 
obsahují též sadu pro údržbu a kromě objemu ml a 10 ml 
také autoklávovatelnou krabičku se špičkami. 

40 3120000054 Research plus, 20 - 200 µI, pro 1,00 6.150,00 
špičky 2 - 200 µI, 53 mm 

Plpetk s nastavitelným objemem, ovládání odhazovače 
špiče samostatným prvkem, celé autoklávovatelné, velmi 
lehké ovládáni. Do ob~emu 1000 ul odpružený konus -
usnadňuje odhazován špiček. Nastavení objemu nižším 
počtem otáček, lehčí chod, nižší hmotnost a ergonomický 
tvar minimalizují únavu rukou. Všechna balení gipet 
obsahují též sadu pro údržbu a kromě objemu ml a 10 ml 
také autoklávovatelnou krabičku se špičkami. 

50 3120000909 Research ~lus 3-Pack 1, 3 1,00 15.400,00 
proty: O, - 10 µI, 10 - 100 µI, 
1 O - 1 000 µI 

Pipe~ s nastavit elným objemem, ovládání odhazovače 
špiče samostatným prvkem, celé autoklávovatelné, velmi 
lehké ovládání. Do objemu 1000 ul odpružený konus -
usnadňuje odhazováni špiček. Nastavení objemu nižším 
~čtem otáček, lehčí chod, nižší hmotnost a ergonomický 

ar minimalizují únavu rukou. Všechna balení g1pet 
obsahují též sadu pro údržbu a kromě objemu ml a 10 ml 
také autoklávovatelnou krabičku se špičkami. 

60 3120000062 Research plus, 100 - 1 000 µI, 1,00 6.150,00 
pro špi&y 50 - 1 000 µI, 71 
mm, 50 - 1 250 µI (L) 

Pi~~ s nastavitelným objemem, ovládání odhazovače 
šplče samostatným prvkem, celé autoklávovatelné, velmi 
lehké ovládání. Do objemu 1000 ul odpružený konus -
usnadňuje odhazováni špiček. Nastavení objemu nižším 
počtem otáček, lehčí chod, nižší hmotnost a ergonomický 
tvar minimalizují únavu rukou. Všechna balení g1pet 
obsahují též sadu pro údržbu a kromě objemu ml a 10 mi 
také autoklávovatelnou krabičku se špičkami . 

70 3120000070 Research pius6 500 - 5 000 % 
pro šplčký 10 - S 000 µI, 1 

1,00 6.150,00 

mm 

Eppendorf Czech&. Slovalda s.r.o. Eppendorf Czech &. Slovakla s. r. o. 
Voděradská 2552/ 16 - 019. zlofka 
251 01 ~íčany Prlrodove<lecká fakulta UK 
česká republlka Mlynská dolina, 842 15 Bratislava 

Slovenská republlka 

10-2180009298-1 
16.05.2018 
31.12.2018 
1805161-IM 

Položková Celkem Kč 
sleva po slevě 

(bez DPH) 
17,0% 5.104,50 

17,0% 5.104,50 

15,0% 13.090,00 

17,0% 5.104,50 

17,0% 5.104,50 

IČO: 44701420, OIČ: 4020247979 
IČ DPH: SK 4020247979 



Strana: 2 I 3 eppendorf 10·2180009298·1 

Pipetk s nastavitelným objemem, ovládání odhazovače 
špiče samostatným prvkem, celé autoklávovatelné, velmi 
lehké ovládání. Do ob~emu 1000 ul odpružený konus -
usnadňuje odhazováni špiček. Nastavení objemu nižším 
počtem otáček, lehči chod, nižší hmotnost a ergonomický 
tvar minimalizují únavu rukou. Všechna balení Elpet 
obsahují též saau pro údržbu a kromě objemu ml a 10 ml 
také autoklávovatelnou krabičku se špičkami. 

80 3116000015 Karusel 2 - nový stojan na 6 
pipet 

1,00 3.250,00 

otočný, i pro pipety Research plus, Reference, Biomaster 

90 3116000112 Závěs pro 1 pipetu, s adhezlvnf 
páskou 

1,00 675,00 

nebo segment do Karuselu 2 (obj.č.3116000015) 

100 850-SQ Papírové boxy, výška zkumavek 160,0 90,00 
50mm o 

karton potažený plastem, rastr 100 x 100 

110 081 Dlvlders for NBS Plastlc- Coated 160,0 g5,00 
cardboard Boxes, Max. Tube o 
Dlameter 0.51/ 13.0mm, Matrlx 
9x9, 81 Tubes/Vlals 

120 895-SQ Papírové boxy, výška zkumavek 16,00 108,00 
lOOmm 

karton potažený plastem 

130 0030000838 epTIPS 0,1 - 20 µI 6,00 1.440,00 
2 X 500 Špiček 

140 0030000919 epTIPS 50 - 1 000 µI 2,00 880,00 
2 x 500 špiček, modře zabarvené 

150 0030000870 epTIPS 2 - 200 µI 2,00 880,00 
2 x 500 špiček, žlutě zabarvené 

160 0030122151 Conlcal tubes 15 ml 2,00 3.600,00 
500 ks (10 x 50 ks), rozměry (délka/pr~měr) : 121 mm/ 17 
mm 

170 0030122178 Conlcal tubes 50 ml 1,00 4.380,00 
500 ks (20 x 25 ks), rozměry (délka/proměr): 116 mm/ 30 
mm 

180 0030077512 epDualfllterTIPS, 0,1 - 10 µI M 3,00 4.000,00 
10 X 96 Špiček 

190 0030128656 Twln.tec PCR Plate 9~ sldrted§ 1,00 3.200,00 
žlutáš~mky bezbarv , 96 x 1 O 
µI, 2 

Patentované PCR destlčkY. tormátu 8 x 12 a 16 x 24 jamek, 
vyrobené ze dvou materlalu - jamky vyrobeny z 
polypropylenu používaného pro v~bu PCR zkumavek. 
Rámeček a držáček destičky vbro n z P?l~karbonatu, 
teelotně stálého, omezuje ohg ánl v prubě u PCR • lepší 
utesnění proti odpařování. V arevných variantách, iamky 
bezbarvé. Pro real-tlme PCR - bílé jamky, dokonalej í odraz 
fluorescence. 

200 0030127781 PCR film - samolepíd 
adhesivní, prohledný film,100 ks 

210 0030124359 0,2 ml PCR nádobky, 8-strtpy, 
připojená vlčka 

(120 strip~ po 8 zkumavkách) - 960 ks 

Eppendorf Ctech &. Slovakla s.r.o. 
Voděradská 2552/16 
251 01 Řičany 
ť:eská republika 

: l 
DIČ: CZ279390ll 

1,00 3.350,00 

1,00 3.950,00 

Eppendorf Czech &. Slovakla s. r. o. 
- 01"9. zlofka 
Prirodovedeck6 íakulta UK 
Mlynská dolina, 842 15 Bratislava 
Slovenská republika 

17,0% 2.697,50 

17,0% 560,25 

15,0% 12.240,00 

15,0% 12.920,00 

15,0% 1.468,60 

17,0% 7.171,20 

17,0% 1.460,80 

17,0% 1.460,60 

17,0% 5.976,00 

17,0% 3.635,40 

17,0% 9.960,00 

17,0% 2.656,00 

17,0% 2.780,50 

17,0% 3.278,50 



Strana: 3 I 3 eppendorf 10-2180009298-1 

220 3120632000 Altry do pipety 5 ml 
50 ks, Research plus a Xplorer (plus) 

230 0030123344 2,0 ml Safe-Lock 
PCR čisté, víčko se zámkem, 1 000 ks 

240 0030123328 1,5 ml Safe-Lock 
PCR čisté, víčko se zámkem, 1 000 ks 

250 5804740009 ~wvný rotor A-2-DWP 2 X 5 

2 x závěs pro MTP, max. 3.700 rprn I 2.250 x g 

260 5825711009 Adapter 96PCR Plate 
2 ks 

270 4421601009 Náhradnl fltr 0,45 µm, sterlle, 
PTFE 

pro Easypet 3 a Easypet 4421, bal. 5 ks 

Dodací lhuta: 1 - 4 týdny 

1,00 478,00 

1,00 1.560,00 

4,00 1.150,00 

1,00 38.700,00 

1,00 3.550,00 

1,00 2.470,00 

Cena celkem (bez DPH) 
Celková sleva na nabldku 
Cena celkem po slevě (bez DPH) 
DPH 21 o/o 
Cena celkem v Kč (vč. DPH) 

17,0% 

17,0% 

17,0% 

22,5% 

V ceně je zahrnuta doprava k odběrateli, u přístroju instalace a zaškolení obsluhy, dokumentace. 

Pouze pro nákup do 4.545,- Kč (bez DPH) účtujeme dopravné 290, - Kč (bez DPH). 

Záruka na přístroj : 24 měsícu . Zajišťujeme záruční i pozáruční servis. 

Eppendorf Czech &. Slovakla s.r.o. 
Voděradská 2552/ 16 
25101 ~ny 
teská republika 
~ 
DIČ: CZ27939031 

Eppendorr Czech &. Slovakla s. r. o. 
- org. zloika 
Prírodovedecká fakulta UK 
Mlynská dolina, 842 IS Bratislava 
Slovenská republika 

396,74 

1.294,80 

3.818,00 

30.000,24 

3.550,00 

2.470,00 

Kč 172.851,00 
Kč 29.547,47 

Kč 143.303,53 
Kč 30.093,74 

Kč 173.397,27 




